1

平成 23年２月 10日

各  位

東京都渋谷区渋谷二丁目 22 番 3 号
株 式 会 社 ソ フ ト ク リ エ イ ト
代 表 取 締 役 社 長  林  宗 治
（コード番号：３３７１ 東証第二部）

                     問 合 せ 先       ：執行役員 経営企画室長 佐藤 淳
              電 話 番 号        03－3486－0606（代表）

（URL http://www.softcreate.co.jp）

東京証券取引所市場第一部指定承認に関するお知らせ

本日、当社は、株式会社東京証券取引所よりご承認をいただき、平成 23年３月３日をもちまして当社株

式は東京証券取引所市場第一部銘柄に指定されることとなりましたので、お知らせいたします。

これもひとえに、株主の皆様、お客様、お取引先様をはじめとした皆様のご支援の賜物と心より感謝申

し上げます。

 当社は、「Ｓｐｅｅｄ＆ｃｈａｎｇｅ」を企業スローガンとして、常に時代の一歩先をゆく事業展

開を心がけ、EC ソリューション事業において主力製品であるＥＣサイト構築パッケージ「ｅｃｂｅ

ｉｎｇ」を活用したＥＣソリューション事業を中核とした事業拡大に注力してまいりました。

 今後も、常にお客様の視点に立って誠実に行動することを心がけ、「ＩＴソリューションのベスト

パートナー」として、「Ｗｅｂソリューションサービスを基盤とした高収益会社」を目指し、皆様方

から信頼され評価される企業として更なる発展に努めてまいる所存でございます。

 ここに謹んでご挨拶申し上げますとともに、今後とも、皆様からのより一層のご指導とご鞭撻を賜

りますよう、よろしくお願い申し上げます。

 なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、東京証券取引所ホームペ

ージ（http://www.tse.or.jp/)をご覧ください。

以上